Капиталът е в размер на 5 000 (пет хиляди) лева и е изцяло внесен. Разделен е на 500 

(петстотин) равни дяла, по 10 (десет) лева всеки.  

Съгласно представения дружествен договор, вписан в Търговския регистър, 

съдружници в „Нимекс-2004 М” ООД, са: Симеон Николов Николов, собственик на 166 (сто 

шестдесет и шест) дяла с обща стойност 1 660 (хиляда шестстотин и  шестдесет) лева, 

Никола Симеонов Николов, собственик на 167 (сто шестдесет и седем) дяла с обща стойност 

1 670 (хиляда шестстотин и  седемдесет)  лева и Христо Симеонов Николов, собственик на 

167 (сто шестдесет и седем) дяла с обща стойност 1 670 (хиляда шестстотин и  седемдесет) 

лева. 

Към датата, към която е определено преобразуването – 30.09.2011г. чистата стойност 

на имуществото, отделяно от „Нимекс 2004”ООД към „Нимекс 2004 М”ООД е в размер на 

6 295 000 (шест милиона двеста деветдесет и пет хиляди) лева. В тази връзка капиталът на 

приемащото дружество ще бъде увеличен със сума в размер на 6 295 000 лв. Като последица от 

преобразуването, капиталът на приемащото дружество ще бъде увеличен от 5 000 лв. до 

размер 6 300 000 лв. по реда на чл.

[...]

дялове от 10 (десет) лева за всеки един дял на 12 600 (дванадесет хиляди и шестотин) за всеки 

дял при запазване на съществуващото разпределение на дяловете между съдружниците.  

След отделянето, капиталът на приемащото дружество „Нимекс-2004 М”  ООД ще 

бъде в размер на 6 300 000 (шест милиона и триста хиляди) лева, разпределен на 500 

(петстотин) дяла с единична номинална стойност от 12 600 (дванадесет хиляди и шестотин) 

лева всеки, разпределени между съдружниците както следва: Симеон Николов Николов, 

собственик на 166 (сто шестдесет и шест) дяла с обща стойност 2 091 600  (два милиона 

деветдесет и една хиляди и шестотин) лева, представляващи 33,2% от капитала; Никола 

Симеонов Николов, собственик на 167 (сто шестдесет и седем) дяла с обща стойност 2 104 200  

(два милиона сто и четири хиляди и двеста)  лева, представляващи 33,4% от капитала; Христо 

Симеонов Николов, собственик на 167 (сто шестдесет и седем) дяла с обща стойност 2 104 200  

(два милиона сто и четири хиляди и двеста)  лева, представляващи 33,4% от капитала.   

За целите на преобразуването чрез отделяне не е необходимо да се извършва замяна на 

дялове между съдружниците в преобразуващото се и приемащото дружество или промяна на 

персоналния състав на съдружниците в участващите в преобразуването дружества, които са